[image: image1.png]

администрация

городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11.02.2015        № 187

Об отмене муниципальных
нормативных правовых актов
В соответствие  с законом Самарской области от 12.10.2010 № 107 - ГД «Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользования на территории Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от  24.08.2011  №  1108 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением перевозчиками установленных требований к осуществлению регулярных перевозок по внутримуниципальным маршрутам городского округа Отрадный»  и постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 18.06.2013 № 867 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля за организацией и качеством пассажирских перевозок общественным транспортом на территории города» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его опубликования.
 Глава Администрации  городского округа

Отрадный Самарской области                                                            А. А. Мязин

[image: image1.png]